PRESENCIAL  DO  MÓDULO  PEDAGÓGICO,  RH,  DIÁRIO  ESCOLAR  WEB,  APP  ALUNO,  APP  DIÁRIO
ESCOLAR ON/OFFLINE, PORTAL DO ALUNO ADMINISTRATIVO, MÓDULO AVALIAÇÃO FUNCIONAL DO
SERVIDOR PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS -
TO.
DATA DE ASSINATURA 2ºTERMO ADITIVO: 29/12/2025.
VALOR TOTAL R$25.560,00 (vinte e cinco mil quinhentos e sessenta reais).
VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 02/01/2026 A 31/12/2026.
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CAMPOS  LINDOS  -  TO,  CNPJ  nº
31.255.981/0001-41
CONTRATADO:  ERGON  DESENVOLVIMENTO  DE  SISTEMAS  DE  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ
07.467.975/0001-73.